JIS符号
空气过滤器A1019 Series
过滤精度5μm
● 配管口径： Rc1/8、Rc1/4
注1 ：使用活塞排水（D）时，请在0.1MPa以上使用。请勿在有冲击的装置中使用。
规格
项目 A1019
使用流体 压缩空气

414
A1019 Series
型号表示方法・内部结构及部件一览表・外形尺寸图
注2
注1
配管口径
选择项
型号表示方法
A
B
符号 内容
配管口径
1C Rc1/8
2C Rc1/4
选择项
排水
无符号 气嘴阀
D 活塞排水
滤杯材质
无符号 聚碳酸酯滤杯
Z 尼龙滤杯
M 金属滤杯
滤芯 无符号 5μm
附件
无符号 无附带
B 支撑件
A
B
机种名称 ：空气过滤器  微型
●A  配管口径…Rc1/4
●B  选择项… 活塞排水、尼龙滤杯、附带支撑件
A1019-2C-DZB
〈型号表示例〉
内部结构及部件一览表
A1019 2C DZB
注1 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加C公称。
（例）A1019-1
注2 ： 关于附件“B”支撑件，请参照下述。
型号选择时的注意事项
外形尺寸图
● A1019-1C・2C
● 墙面支撑件 ：6506
・材质 ： 钢
镀锌处理
支撑件厚度2mm
※附带自攻螺钉
No. 部件名称 材质
1 罩盖 锌合金压铸件
2 O形圈 特殊丁腈橡胶
3 滤芯 聚丙烯
4 滤杯 聚碳酸酯树脂・黄铜
易损件一览表
No. 部件名称 型号
4 滤芯 A1019-ELEMENT
4
3
1
2
OUTIN
 维护尺寸
排水口
气嘴阀
40
92
10
配管口径
1C : Rc1/8
2C : Rc1/4
4−φ4
□
38
□
32
6
6
48
14.39.2
25
20 28
2-φ5
6.